KONTRATE DHURIMI

KUOTA KAPITALI

Ne Peshkopi sot me date 09/03/2023 ne seline e shogerise RADIKA shpk me adrese: Lagja
Gjok Dogi, Peshkopi,lidhet kjo kontate dhurimi spas termave perkates si me poshte vijon:

DHURUESI:z.Bekim Torba,shtetas shqipetar 1 datelindjes 16.07.1980 lindur ne Shimshan,
Peshkopi dhe banus ne Peshkopi, madhor dhe me zotesi te plote juridike me dokument
identifikues karte identiteti me nr 036706281, me numer personal 100716004D si dhe
njekohesisht ortaku i vetem 1 Shogerise RADIKA shpk, Peshkopi.

PRANUESIT E DHURIMIT:

z.Besmir Muca shtetas shqipetar i datelindjes 01.06.1989 lindur ne Peshkopi dhe banues ne
Peshkopi, madhor dhe me zotesi te plote juridike me dokument identifikues karte identiteti me nr
035860102, me numer personal 190601006T.

Objekti I kontrates: Dhurim i kuotave te kapitalit.

Dhuruesi deklaron se eshte ortak i vetem ne shogerine RADIKA shpk ,me seli ne Peshkopi e
regjistruar si person juridik ne QKB me date 01.02.1998 me nr Nipti J77304705D.

Dhuruesi z. Bekim Torba deklaron se me vullnet te lire e te plote eshte dhurues I kuotave te
kapitalit si me poshte:

Numri I kuotave 1 te kapitalit ne shumen 28.400.000 (njezet e tete milion e katerqind mije )
leke 1’a dhuron z. Besmir Mug¢a pa shperblim dhe pa kusht.

Z. Besmir Muca deklaron se pranon dhurimin e sasise se kuotave te kapitalit si me lart nga
dhuruesi z. Bekim Torba .

Nga momenti i dhurimit te kesaj kontrate dhuruesi z. Bekim Torba zhvishet nga ¢do e drejt e
pronesie si dhe detyrimet per pjesen e kuotes se kapitalit qe ka dhuruar prej 1 kuote me vlere
28.400.000 (njezet e tete milion e katerqind mije ) ge eshte kuota, duke u bere ortak i vetem ne
kete shogeri z. Besmir Mug¢a me 100 % te kuotave,

Kjo kontrate eshte hartuar ne baze te dispozitave te Kodit Civil dhe per cfare nuk eshte
parashikuar ne kete kontrate do te zbatohen dispozitat e ketij kodi.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhuruesi z. Bekim Torba humbet cdo te drejte pronesie ne
kuotat ge zoteronte ne shogerine RADIKA shpk dhe shoqgeria behet me ortake TE VETEM
Z Besmir Muca si me poshte:
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I- Besmir Muca 100 % te kuotave dhe I kapitalit aksionar.

Kontrata u hartua ne dy kopje te barasvlefshme nga tecila nje kopje depozitohet ne regjistrin
tregetar prane QKB Tirane per te bere ndryshimet e nevojshme,kurse nje kopje do te jete ne
dokumentacionin e shogerise RADIKA Shpk Peshkopi.

Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe eshte ne perputhje me vullnetin e tyre te lire e te
plote u nenshkrua prej tyre pa verejtje.

DHURUESI PRANUESI I DHURIMIT

Bekim Torba Besmir
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